
Obec Josefův Důl Vás zve na

ADVENTNÍ
SETKÁNÍ 

S ROZSVÍCENÍM 
VÁNOČNÍHO STROMU

před budovou Muzea místní historie 
a 

v prostorách Informačního centra 

v neděli
1.12.2024

od 15:00h
U budovy Muzea vystoupí děti 

ze Základní a Mateřské školy Josefův Důl (15:30h).
Připraven bude svařák, horký Kitl a bohaté občerstvení od místních dobrovolných hasičů. 

Schránka na dopisy pro Ježíška bude umístěna ve vestibulu v budově Muzea 
a v Informačním centru si budete moct vyrobit dopis pro Ježíška.

V prostorách muzea můžete navštívit tradiční výstavu betlémů.
Během tohoto večera bude otevřen kostel Proměnění Páně. 

Akce se koná za každého počasí, aktuální informace sledujte 
na vývěskách nebo na www.josefuvdul.eu  .  

Během akce budou pořizovány fotografie.

http://www.josefuvdul.eu/

